CÂMARA DOS DEPUTADOS

Comissão Especial para análise, estudo e formulação de proposições relacionadas

à Lei 8.666, de 1993 (institui normas para licitações e contratos da Administração

Pública e dá outras providências) – CELICITA

 REQUERIMENTO Nº          , de 2015.

(Do Sr. André Moura)

 Requer seja convidado o Sr. Antonio Augusto

Rolim Araruna Neto para participar de audiência

pública nesta Comissão Especial.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos regimentais seja convidado o Sr. Antonio Augusto

Rolim Araruna Neto, Consultor técnico, advogado especializado em Direito Público para

contribuir através de audiência pública sobre o tema de mérito desta Comissão Especial,

que é a Lei 8.666 de 1993, dentre outros assuntos.

Sala das Sessões, em         de maio de 2015.

Deputado ANDRÉ MOURA
PSC/SE